このメールは「第60回物性若手夏の学校」に参加される皆様に配信しておりま
す。

 第60回物性若手夏の学校 参加者の皆様

 みなさん、こんにちは。代表の沼倉です。周りからはぬまくろーと呼ばれていま
す。みなさん気軽に接してください。専門分野は希土類化合物の試料作成です。創
意工夫をこなし新しい物質を日々作っています！

 さて、来週はいよいよみなさん待ちに待った物性若手夏の学校ですね！発表者のみ
なさんは準備のほういかがでしょうか？
 ちなみに僕も発表するのですが準備の方は全然終わってません←
 発表準備終わっていない人は僕と一緒に最後の追い込みを頑張りましょう。
 しかし、残り一週間ですので体調管理もしっかりしましょう！
 準備が終わっている人も病気や怪我にはくれぐれも気をつけてください。
 みなさんにお会いできるのを心より楽しみにしております。

 ********************************************************
 1. テキスト販売のお知らせ
 2. 当日の緊急連絡先、および送迎バスについて
 3. 次期スタッフ募集のお知らせ
 ********************************************************

 ―――――――――――――
 1. テキスト販売のお知らせ

 テキスト当日販売のお知らせです。
 テキストを10冊当日販売いたします。価格は1冊1,500円です。
 数が少ないですので、お越しの際は必ずテキストをお忘れなきよう、確認をお願い
します。
 ―――――――――――――
 2. 当日の緊急連絡先、および送迎バスについて

 スタッフへの緊急連絡先について、下記の通りご連絡させて頂きます。
 090-2954-2090

 傷病やトラブルなどがあった際にご利用下さい。

 また先日ご案内した送迎バスについて、ご利用の方は発車時刻に対し余裕を持って
JR岐阜駅の中央改札口へお越しください。スタッフがバスまでご案内させて頂きま
す。
 なお送迎バスに関する情報は参加者用ページの「会場について」にもまとめてあり

ますので、そちらもご参照ください。
 ―――――――――――――
 4. 次期スタッフ募集のお知らせ

 物性若手夏の学校では、次期夏の学校の運営を担ってくれるスタッフを募集してい
ます。
 様々な地域にいる仲間と力を合わせて、一つのことを作り上げていく1年間は、自
分をひとまわりもふたまわりも大きく成長させてくれること間違い無し！

 詳細は以下のページをご参照ください。
 https://cmpss.jp/offer.html

 スタッフの募集は夏学当日の懇親会中に行います。興味を持たれた方は、ぜひ夏学
当日に近くのスタッフに声を掛けてみてくださいね。
 ―――――――――――――
 第60回物性若手夏の学校準備局
 60th Condensed Matter Physics Summer School 2015 "Bussei
Wakate"
 https://cmpss.jp/
 ―――――――――――――